



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 FEBBRAIO A GIOVEDÌ 5 MARZO 2026

grandi MARCHE grande RISPARMIO

2026 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Pavesi
Gocciole 1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ **2,29**
€ 5,73 al kg



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

€ **2,09**



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
PRODOTTO IN ITALIA
con carne origine UE

SENZA:
✓Glutine
✓Lattosio
✓Polifosfati
aggiunti



Finì
GRANTORTELLI
ALLA CARNE

PRONTI IN 3 MINUTI - 250g e



Finì
GRANTORTELLI
COTTA E SPINACI



Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€5,96 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ **1,89**
e 13,50 al kg



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

€ **2,69**
e 5,38 al kg



Biffi
Pesto genovese
con-senza aglio/
tofu 140/150 g

€ **1,99**
e 14,21/13,27 al kg



Decò
Hamburger
al prosciutto cotto/
prosciutto cotto e
mozzarella 150 g

€ **1,69**
€11,27 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

€ **1,19**
e 2,98/2,38 al kg



Fjord
Salmone Scozzese
100 g

€ **5,90**
e 59,00 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/picante/
pistacchio 190 g

€ **2,59**
e 13,63 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ **1,29**
e 5,61 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Decò
Burro
250 g**

€ 2,89
€ 11,56 al kg



Soresina
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 100 g

€ 1,29
€ 12,90 al kg



Exquisa
Formaggio
classico fresco
175 g

€ 1,19
€ 6,80 al kg



Yomo
Yogurt
magro assortiti/
Granarolo
yogurt alta qualità
8 x 125 g

€ 2,39



Sottilette
Classiche
400 g

€ 2,99
€ 7,48 al kg



Kinder
Fetta al Latte
x 5
140 g

€ 1,99
€ 14,21 al kg



Sveltesse
Latte di kefir
vari gusti
500 g

€ 1,39
€ 2,78 al kg



Gastronauta
Parmigiano reggiano
D.O.P. 30 mesi
200 g

€ 5,99
€ 29,95 al kg



Milk Kefir
Cremoso vari gusti
150 g

€ 0,79
€ 5,27 al kg



Latteria Soresina
Topolino
270 g

€ 1,99
€ 7,37 al kg



la Salumeria

Granterre
Gran Tenerone prosciutto
cotto Alta Qualità al kg

€ **15,90**



Boschi
Prosciutto Crudo Gran Riserva
di Pratopiano al kg

€ **21,90**



Ibis
Carpaccio
di Vitellone
Italiano al kg

€ **34,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **16,90**



Cioli
Prosciutto
cotto arrosto
al kg

€ **14,90**



Coati
Salame Napoli
al kg

€ **12,90**



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante
al kg

€ **15,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **11,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Kata Food
Olive Verdi Caserecce
al kg

€ **7,90**



Gusto Decò
Asiago
pressato D.O.P.
al kg

9,90



Soresina
Provolone
piccante
cappato
nero al kg

€11,90



Latteria
Soresina
Topolino
al kg

€10,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€12,90



Sicilformaggi
Terre Di Munnura
al kg

€17,90



Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg

€12,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€12,90



Gastronauta
Mozzarella di bufala
campana D.O.P.
250 g

€4,69
€ 18,76 al kg



Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€10,90



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€14,90

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



per un Gusto Perfetto

Grimbergen
Birra Blonde
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt

PROVALO CON:



Botalla
Formaggio Morbido
di Baita al kg

€ **14,90**

Donnafugata
Sedàra D.O.C.
75 cl

€ **8,49**
e 11,32 al lt

PROVALO CON:



Pecorino
Siciliano D.O.P.
al kg

€ **14,90**

Bolla
Valpolicella
Ripasso D.O.C.
75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt

PROVALO CON:



Busti
Pecorino Roncione
al kg

€ **23,90**

Mezzacorona
Gewürztraminer
D.O.C. 75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt

PROVALO CON:



Carozzi
Gorgonzola e mascarpone
al kg

€ **13,90**

Franziskaner
Birra weiss/Dunkel
50 cl

€ **1,49**
e 2,98 al lt

PROVALO CON:



Gusto Decò
Taleggio D.O.P.
al kg

€ **14,90**

Terre De La Custodia
Vino Montefalco
rosso D.O.C.
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt

PROVALO CON:



Brunelli
Pecorino semistagionato
gavino al kg

€ **23,90**



Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,99**



FATTO DA NOI
con amore

Cotolette di suino
al kg

€ **9,90**



Amadori
Busto di pollo campese
no antibiotici al kg

€ **5,99**



Involentino di suino
al kg

€ **10,90**



Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**

Decò
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,99**



Costine
in salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



FATTO DA NOI
con amore

Hamburger di suino
al kg

€ **7,90**



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,69**
€ 8,53 al kg



Fileni
Cordon bleu x4
senza uso di antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



AIA La più grande cucina d'Italia



Aia
Durango
extra hot
400 g

€ **4,99**
€ 12,48 al kg



Aia
Bon roll
easy prosciutto
e formaggio
300 g

€ **3,99**
€ 13,30 al kg

l'Ortofrutta

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Melinda Mele Fuji
cat I cal 80/85
al kg

€1,89



Pere Conference
Pad. al kg

€2,19



Kiwi
al kg

€2,99



Ruggiero
Patate versatili in cucina
rete 1,250 kg

ANTONIO RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.
€1,79
€1,43 al kg



Pomodoro
Tipo Piccadilly
vaschetta 1 kg

1 kg
PRODOTTO
SICILIANO
€1,99



Broccoli
pellicolati 500 g

€1,19
€2,38 al kg



Funghi crema
residuo zero
400 g

€1,89
€4,73 al kg

Confezionati



Naturizia
Ciotola Duetto
160 g

€1,79
€11,19 al kg



Bonduelle
Lattughino contadino
90 g

€1,29
€14,33 al kg



Gastronauta
Zuppa di
lenticchie con verdure
350 g

€2,19
€6,26 al kg



Valfrutta
Mais
3x326 g

€2,99
€3,06 al kg



1,5 kg

Deco
Arance Navel
(var. navel/lane late)
rete 1,5 kg

€1,99
€1,33 al kg



Deco
Aceto di mele
500 ml

€1,35
€2,70 al lt



Deco
Iceberg (cespo)
300 g

€1,19
€3,97 al kg



Noberasco
Arachidi in
guscio tostate
750 g

€3,79
€5,05 al kg



Nuova Terra
Semi vari tipi
150/120 g

€1,99
€13,27/16,58 al kg



La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **11,90**



Saecula
Catarratto Mosso
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Sauri
al kg

€ **6,90**



Seppia
al kg

PREZZO SPECIALE



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **16,90**



Cozze
al kg

€ **5,90**



Campo d'Oro
Sugo gambero/
ricciola 300 g

€ **2,59**
e 8,63 al kg

i Surgelati

100% VERDURE ITALIANE



Stagioni D'Italia Fagiolini Finissimi 600 g

€2,29
e 3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BFI
BEST FROST, BEST FOOD

www.lestagioniditalia.it



Findus
Minestrone
tradizionale
1 kg

€2,99



Findus
Filetti
di Merluzzo
360 g

€6,49
e 18,03 al kg



Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

€1,99
e 7,96 al kg



McCain
Potate airfryer
julienne 600 g

€1,99
e 3,32 al kg



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Margherita
365 g

€1,99
e 5,45 al kg



Nutella
Muffin x 4
264 g

€3,49
e 13,22 al kg



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

€3,99



La Valle Degli Orti
Piselli fini 900 g

€2,39
e 2,66 al kg



Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€5,89
e 7,85 al kg

la Dispensa

UNICA
CARTA FIDELITY
DECO

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 0,99
€ 1,29 al kg

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

Le Stagioni d'Italia
Passata di pomodoro
toscana 690 g

€ 0,89
€ 1,29 al kg

100% POMODORO
TOSCANO
PASSATA

www.lestagioniditalia.it

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Passata basilico
700 g

€ 1,09
€ 1,56 al kg

De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/fettuccine/
tagliatelle 500 g

€ 1,69
€ 3,38 al kg

RUMMO
Pasta integrale
vari tipi 500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg

STAR
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

€ 2,59
€ 7,19 al kg

Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g

€ 1,89
€ 1,58 al kg

UNICA
CARTA FIDELITY
DECO

Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,19
€ 3,61 al lt

CIRIO
Ragù vegetale/
sugo basilico-
arrabbiata 190 g

€ 0,99
€ 5,21 al kg

UNICA
CARTA FIDELITY
DECO

Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,89
€ 9,95/10,22 al kg

Knorr
Cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

€ 1,59
€ 15,29/14,20 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Terravecchia
Lenticchie
mignon/giganti/
rosse 400 g

€1,29
€3,23 al kg



Gallo
Riso blond
per risotti
1 kg

€2,29



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extra vergine di oliva
bio 150 g

€3,29
€21,93 al kg



Montana
Carne lessata
3x70 g

€2,79
€13,29 al kg



Mareblu
Filetti di sgombrò
vari tipi 90 g

€1,59
€17,67 al kg



S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

€0,95



Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml

€2,29
€4,67 al lt



Valfrutta
Piselli medi/
legumi vari tipi
400 g

€0,99
€2,48 al kg



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€2,29



Gastronauta
Olio extra vergine di oliva
I.G.P. Sicilia
75 cl

€14,90
€19,87 al lt



Bertolli
Olio extra vergine di oliva
originale 1 lt

€5,99



Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€4,49
€12,47 al kg

la Dispensa



Crudolio^o

l'olio che fa bene

IL VETRO ✨

confezioniamo grazie all'energia solare, in bottiglie di vetro scuro perche oltre a preservare il prodotto, sono riutilizzabili per sempre.

OLIO VERGINE DI LINO BIO

- 1. Cosa è**
Estratto a freddo dai semi di lino.
- 2. Nutrizione**
Ricco di **Omega 3**, acidi grassi essenziali fondamentali per la salute ed il benessere.
- 3. Utilizzo**
Utilizzarlo come **condimento a crudo**.
E' ideale per insalate e yogurt, smoothies.



Crudolio
Olio di Lino bio
250 ml

€ **2,49**
€ 9,96 al lt



Crudolio è un brand registrato di Joe & Co. Srl
Via della Tecnica 94 36043 Camisano Vicentino (VI)
info@joeandco.it - 04441809510

OLIO VERGINE DI SESAMO BIO

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dai semi di sesamo.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi monoinsaturi **Omega 9**, di **calcio** e di **vitamina A**, **E** e del gruppo **B**.
- 3. Utilizzo**
Ampiamente utilizzato nella **cucina orientale**.
E' ideale per noodles, sushi, gyoza.



Crudolio
Olio sesamo bio
250 ml

€ **3,49**
€ 13,96 al lt

Crudolio
Olio di cocco mct bio
250 ml

€ **4,99**
€ 19,96 al lt



OLIO VERGINE DI CANAPA BIO

- 1. Cosa è**
Estratto dai **semi decorticati** (privati della buccia) della pianta **cannabis sativa**.
- 2. Nutrizione**
Ricco di acidi grassi polinsaturi, di tipo **Omega 6** e **Omega 3**.
- 3. Utilizzo**
Ideale per insalate e piatti freddi.



Crudolio
Olio di Canapa bio
250 ml

€ **4,49**
€ 17,96 al lt



Crudolio
Olio cocco
senza odore bio
200 ml

€ **3,49**
€ 17,45 al lt

SCELTO
**MIGLIOR
PRODOTTO
FOOD
2024**



Crudolio
Olio di cocco bio
200 ml

€ **3,49**
€ 17,45 al lt

OLIO VERGINE DI COCCO BIO

- 1. Cosa è**
Spremuta a freddo dalla **noce di cocco**.
- 2. Nutrizione**
Ricco di **MCT** e di **acido laurico**.
- 3. Utilizzo**
a. CUCINA
Dolci e piatti salati come pollo al curry.
b. COSMESI

Scopri la ricetta



la Dispensa



Rio Mare
Tonno all'Olio di oliva
2x120 g + 1 gratis

€ 5,99
€ 16,64 al kg



Rio Mare
Tonno filo d'olio
4x65 g

€ 5,79
€ 22,27 al kg

Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
Peperoncino di Calabria/
limone e pepe/
olio extra vergine di oliva
3x65 g

€ 4,29
€ 22,00 al kg

**PIÙ GUSTO,
MENO SPRECO**

Rio Mare sostiene
Banco Alimentare



ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE.
CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

**VINCI OGNI GIORNO
SHELFY BY VITESY**

**IL PURIFICATORE DA FRIGO CHE RADDOPPIA
LA DURATA DEGLI ALIMENTI****

**scopri tutti i dettagli su www.vitesy.com/it/shelfy
Concorso Rio Mare "Più gusto, meno spreco" valido dal 01/01/2026 al 31/03/2026. Estrazione dei premi non assegnati entro il 31/05/2026. Montepremi pari a 13.410 € IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su riomare.it
*Nell'ambito della presente iniziativa Rio Mare donerà un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti pari a 250.000 pasti per le persone bisognose attraverso le Organizzazioni Partner Territoriali convenzionate (1 pasto equivalente corrisponde a 500 gr. di alimenti in base ai LARN - Livelli di Assunzione di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana). Info: www.bancoalimentare.it



ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL,
CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU SIMMENTHAL.IT

PUOI VINCERE SUBITO

LE CUFFIE SPORTIVE JBL

E A ESTRAZIONE FINALE

DUE BIGLIETTI PER UNA PARTITA
DI BASKET A SCELTA
CON VOUCHER VIAGGIO DA 500€

*per alloggio e/o trasporti.
Concorso "Simmenthal - Sapore Leggendaria" edito dal 01/10/2025 al
01/01/2026. Estrazione finale entro il 30/04/2026. Montepremi €13.460,00
IVA inclusa ove dovuta.
Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ 5,99
€ 14,26 al kg



Simmenthal
Pollo con olio
al naturale 133 g

€ 2,29
€ 17,22 al kg

STAR
DAL 1948

**TUTTO IL BUONO
DEL FATTO IN CASA**



Star
Brodo carne mista/manzo/
verdura brick 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,79



Colussi
Gran Turchese classici
800 g

€ **2,19**
€ 2,74 al kg



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

€ **1,39**
€ 4,21 al kg



Deco
Golosetti/biscottini
ricoperti cioccolato
90/100 g

€ **1,79**
€ 19,89/17,90 al kg



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,29**
€ 8,77 al kg



Galbusera
Biscotti Più Integrali/Col Cuore/
Protein G 300/330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,59**
€ 8,63/7,85 al kg



Kinder
Colazione più
integrale/classico
290/280 g

€ **2,49**
€ 8,59/8,89 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ **1,39**
€ 3,97/3,48 al kg



Perugina
Gran Blocco
tavolette
di cioccolato
vari tipi 150 g

€ **2,59**
€ 17,27 al kg



Kinder
Kinderini biscotti
250 g

€ **2,89**
€ 11,56 al kg



Kinder Bueno
Classico/
white x 3
129/117 g

€ **1,99**
€ 15,43/17,01 al kg



Kinder
Cereali
x6 141 g

€ **2,89**
€ 20,50 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
American sandwich bianco
550 g

€ **1,39**
€ 2,53 al kg



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

€ **1,99**
€ 3,32 al kg



Borbone
Cialda/Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso
10/15 pz
miscela decisa
50/72/108 g

€ **2,59**



Amica Chips
Patine
400 g

€ **2,79**
€ 6,98 al kg



Novi
Crema cioccolato
200 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,29**
€ 21,45 al kg



Amica Chips
Cornetti formaggio/
palline pizza
125 g

€ **0,89**
€ 7,12 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Pavesi
Cracker salati/
non salati 560 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€ 3,55 al kg



Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
2x250 g

€ **6,49**
€ 12,98 al kg



Granarolo
Latte UHT scremato/parzialmente
scremato bottiglia 1 lt

€ **0,99**

il Dolciario



Tuc
Cracker vari tipi
250/267 g

€ **1,99**
/ € 7,96/7,45 al kg

Tuc
Sfoglie classico/
erbe aromatiche
170 g

€ **1,79**
/ € 10,53 al kg



Tuc
Crisp patatine
paprika/original
100 g

€ **1,69**
/ € 16,90 al kg



Senza Glutine



**con il
meglio
di noi.**



De Angelis
Pasta fresca
ripiena/
tagliatelle/
sfoglia fresca
senza glutine
vari tipi 250 g

€2,69
€10,76 al kg



Beretta
Tramezzino
senza glutine
vari tipi 150 g

€2,49
€16,60 al kg



Rummo
Gnocchi di patate
senza glutine
500 g

€1,99
€3,98 al kg



Rummo
Pasta senza glutine
vari tipi 400 g

€1,59
€3,98 al kg



Schär
Frollini Hoops
senza glutine
200 g

€2,49
€12,45 al kg



Schär
Lasagne all'uovo
senza glutine
250 g

€2,89
€11,56 al kg



Schär
Farina Mix It
senza glutine 1 kg

€3,49



Bia
Cous cous
mais e riso
bio 250 g

€1,79
€7,16 al kg



Nutri Free
Panfette
classiche/integrali
300/340 g

€4,89
€16,30/14,38 al kg



Schär
Wraps
senza glutine
160 g

€3,49
€21,81 al kg



Schär
Fette biscottate/
pane casereccio
senza glutine
260/240g

€3,99
€15,35/16,63 al kg



Nutri Free
Panino hamburger XL
200 g

€3,49
€17,45 al kg



Peroni
Birra
senza glutine
3x33 cl

€2,99
€3,02 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Senza glutine
gnocchi 400 g

€ **1,79**
€ 4,48 al kg



Decò
Senza glutine
pizza margherita
340 g

€ **4,19**
€ 12,32 al kg



Decò
Senza glutine
piadina
220 g

€ **4,19**
€ 19,05 al kg



Decò
Senza glutine
pan bauletto
integrale 300 g

€ **3,09**
€ 10,30 al kg



Decò
Senza glutine
pan bauletto
300 g

€ **2,89**
€ 9,63 al kg



Decò
Senza glutine
pangrattato
250 g

€ **1,55**
€ 6,20 al kg



Decò
Senza glutine
Crackers salati
200 g

€ **2,05**
€ 10,25 al kg



Decò
Senza glutine
preparato
per pane 500 g

€ **2,89**
€ 5,78 al kg



Decò
Senza glutine
preparato
per pizza 400 g

€ **2,59**
€ 6,48 al kg



Decò
Senza glutine
preparato
per torta 400 g

€ **2,29**
€ 5,73 al kg

la Panetteria e i Surgelati

UN BUONGIORNO SPECIALE

un trio di sorprendenti specialità

Fagotto ripieno
gusto ace 95 g

€ **0,55**
€ 5,79 al kg

Fagotto Gusto Ace

Con carote fresche nell'impasto
ed extra-farcitura agli agrumi italiani
Con lievito madre fresco.

LIEVITO
Madre
FRESCO



Melinda
Tortina dolcemele
90 g

€ **1,29**
€ 14,33 al kg

Dolcemele



In ogni tortina mezza mela
Melinda a pezzi grandi.



Treccia
farcita crema
89 g

€ **0,49**
€ 5,51 al kg

Treccia alla Crema

Pasta sfoglia
farcita alla crema
e rifinita con zucchero.

CULTURA DEL GUSTO®
CUPIELLO



Tentazioni DI GUSTO



Findus
Misto Mare
vari tipi
400 g

€ **3,69**
€ 9,23 al kg

Tutto il buono del mare sulla tua tavola, ogni giorno.

le Bevande

Valmora
Acqua naturale 1,5 lt
x 5 + 1 omaggio

€1,99
€0,22 al lt



Pepsi
Cola classica/
Twist/Zero 1,5 lt

€1,19
€0,79 al lt



Levissima
Acqua
naturale/frizzante
6x500 ml

€1,20
€0,40 al lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€0,45
€0,30 al lt



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
lattina vari tipi
33 cl

€0,65
€1,97 al lt



Deco
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

€0,69
€0,46 al lt



Powerade
vari tipi
50 cl

€0,99
€1,98 al lt



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€0,59
€2,36 al lt



Yoga
Optimum succo
classici/senza zuccheri
vari tipi 6x200 ml

€1,99
€1,66 al lt



Kinley
Bevanda
Tonic water/
lemon taste
90 cl

€0,79
€0,88 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl

€1,59
€4,82 al lt



Messina
Birra
classica/vivace
3x33 cl

€1,99
€2,01 al lt



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé
D.O.C. 75 cl

€4,69
€6,25 al lt



Birgi
Kalura frappa-
nerello mascalese-
zibibbo
I.G.P./grillo D.O.C.
75 cl

€2,99
€3,99 al lt



Murgo
Lapilli
nerello mascalese-
rosato/catarratto
75 cl

€5,49
€7,32 al lt



Bosford
Gin
70 cl

€8,90
€12,71 al lt



Averna
Amaro
70 cl

€9,90
€14,14 al lt



Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt

€8,90



Moretti
Birra
66 cl

€0,99
€1,50 al lt



Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

€3,89
€5,19 al lt



Vernel
Ammorbidente blu/lavanda
40+5 lavaggi

€ **2,99**

Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

€ **3,29**



Deco
Asciugatutto
2 veli 2 rotoli

€ **1,79**



Foxy
Tutti di tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ **1,90**



Dash
Fustone
71 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **14,99**

Amici a 4 zampe



Decò
Bocconi cane
manzo/pollo
e tacchino/pesce
1,23 kg

€ **1,55**
€ 1,26 al kg



Last
Detergente per piatti
limone
950 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 1,25 al lt



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e grammature

€ **1,99**



Purina
Gourmet Gold
patè/mousse
vari gusti 85 g

€ **0,79**
€ 9,29 al kg

per la tua **Cura**



Deco

Decò Sapone liquido ricarica neutro/aloe 1 lt
€ 1,99
 € 26,53 al lt

Decò Spazzolino intensity duro/morbido
€ 0,99



Lactacyd
 Igiene intima
 vari tipi 200 ml

PREZZO FIDELITY
 VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
 DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,99
 € 9,95 al lt



Dove
 Deodoranti
 advanced spray
 vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY
 VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
 DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,99
 € 19,93 al lt



Mentadent
 Dentifricio
 linea White now/
 Protect+ 75 ml

€ 1,99
 € 26,53 al lt



Lines Idea
 Assorbenti
 vari tipi

€ 0,79



Nicky
 Carta igienica
 Fashion 4 veli x4

€ 1,99



Huggies
 Little Movers
 mutandina/
 pannolini
 varie misure

PREZZO FIDELITY
 VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
 DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,69



Sunsilk
 Capelli crema/balsamo/
 shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 1,99
 € 9,95/7,96 al lt



LYCIA
 bagnodoccia
 idratante

LYCIA
 bagnodoccia
 nutriente

LYCIA
 Bagnodoccia idratante/
 nutriente/original 750 ml

€ 1,69
 € 2,25 al lt

SCARICA la nostra APP
 e resta **SEMPRE** aggiornato
 sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
 le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



per la tua Casa



Cocolino
Detersivo liquido
vari tipi 37 lavaggi

€ 4,99

Cocolino
ti regala



Cocolino
Concentrato vari tipi
45 lavaggi

€ 3,49

Cocco
Bears



PREMIO CERTO

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI
E RICEVI UN COCCOBEARS:

Operazione a premi "Cocolino Ti regala CoccoBears" valida dal 01/01/26 al 31/03/26 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il premio entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Ogni destinatario potrà richiedere un massimo di n. 3 premi. *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.cocolinotiregalacocco bears.it oppure chiama il numero verde 800.800.121. Immagini a scopo illustrativo

**IL ROSSO
TI PREMIA**

Acquista 1 sistema lavapavimenti + 1 ricambio
o almeno 15€ di prodotti Vileda a tua scelta

IN PALIO 30 IPHONE 17*
DAL 15 DICEMBRE 2025 AL 15 APRILE 2026

SCOPRI DI PIÙ



ESTRAZIONE FINALE
PUOI VINCERE
UNA FIAT 500
ELETTRICA!



Vileda
Scopa
2 in 1 classica

€ 3,99

Vileda
Turbo smart
sistema pavimento

€ 22,90

Vileda
Turbo ricambio
microfibra

€ 3,59



Vileda
Pannogiallo
multiuso
x3

€ 1,59



Vileda
Glitzi Crystal
x 2+1 gratis

€ 0,99

vileda

Concorso à IL ROSSO TI PREMIA è valido dal 15/12/25 al 30/11/26. Estrazione finale entro il 14/12/26. Montepremi € 97.088,20 IVA inclusa. Conserva il documento d'acquisto (unico). Immagini a scopo illustrativo. Fiat e Apple non sono affiliate né associate in alcun modo al presente concorso. Prodotti coinvolti e regolamento su www.ilrossotipremia.vileda.it. *il premio sarà composto da iPhone 17 256Gb di colore nero + cover in silicone di colore rosso.

a brand of
FREUDENBERG

le OCCASIONI del BAZAR

Tappeto bagno
foam 40x60 cm

€ **3,90**

Set 3 bicchieri
acqua trasparenti cl 26

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 5 APRILE 2026

Cuociscola
acciaio Inox 18/10
6 pz 24 cm

€ **24,90**

Stendibiancheria
pellicano bicolore

€ **14,90**

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

